C«ng ty c.p que hµn ®iÖn     viÖt-  ®øc
Số:  215   / cv-TCKT
(V/v: Ký hợp dồng kiểm toán năm 2014 )
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hµ néi ,ngµy  27  th¸ng 06 n¨m 2014

Kính gửi:          -     Ủy ban chứng khoán Nhà Nước
·   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.
Để thực hiện việc Kiểm toán và soát xét báo cáo tài chính cho năm tài chính 2014,Công ty cổ phần que hàn điện Việt Đức đã ký hợp dồng : KIỂM TOÁN VÀ SOÁT XÉT BÁO CÁO TÀI CHÍNH   Sè   214/2014/H§.KTTC-AASC.KT2 Ngµy 27 th¸ng 6 n¨m 2014 víi C«ng ty TNHH h·ng kiÓm to¸n AASC .
C«ng ty xin b¸o c¸o ®Ó quý  Ủy ban vµ qóy Së ®­îc biÕt .
Xin tr©n träng c¸m ¬n!

Nơi nhận: 				CÔNG TY CỔ PHẦN QH§ VIÖT §øC
    - Như trên					  gi¸m ®èc c«ng ty
    - Lưu